
Stopnica, dnia 2023-06-27 

Gmina Stopnica 

ul. Tadeusza Kościuszki 2 

28-130 Stopnica 

Tel. (41) 3779800; faks (41) 3779606  

  

Znak: Or.271.1.28.2023 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

W postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Klępiu Górnym oraz zakup namiotu w ramach funduszu sołeckiego”, dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty dla: 

Część zamówienia nr 1- AGD: DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o. ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 87-

600 Lipno o wartości 3 290,00 zł. 

Część zamówienia nr 2- namioty: NAMIX Sebastian Zieliński, ul. Szarych Szeregów 3, 05-110 

Jabłonna o wartości 7 119,00 zł 

  

W wyznaczonym do składania ofert terminie oferty uzyskano od następujących Wykonawców: 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Data wpływu oferty 

 

Oferowana cena brutto 

Część I Część II 

1.  PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 

22; 82-500 Kwidzyń 

23.06.2023 g.: 15:51 3 397,26 9 031,89 

2. Biuro Inżynieryjne Martex, Marcin 

Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 

Krzeszów 

25.06.2023 g.: 23:44 3 574,38 9 108,15 

3. NAMIX Sebastian Zieliński, ul. Szarych 

Szeregów 3, 05-110 Jabłonna 

26.06.2023 g.:10:14 - 7 119,00 

4. MP TENT, Marta Dziedzina, Strzelecka 

15b, 59-814 Pobiedna 

26.06.2023 g.:16:41 - 12 160,00 

5. DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o. ul. 

Kardynała Wyszyńskiego 46a 87-600 

Lipno 

27.06.2023, g.: 09:18 3 290,00 9 120,00 

         

        Z upoważnienia Burmistrza 

        Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

 

 


		2023-06-27T14:46:43+0200
	Mirosław Robert Rajtar




